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Market Summary

Index/Value

SET

SET50

SET100

FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FSTE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)
Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10 Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
scc
CPN
PTT
PTTEP
KBANK

Leaders
CPALL
AOT
TRUE
GULF
ADVANC

Price

1,610.69
1,070.62
2,357.87
1,745.68
2,242.96
1,857.52
37,833
16,644,910
18.39

1.78

26,201
7,872
377
2,905
7,078
26,110
21,342
615

52.45
57.71
56.81
1,757
1,505
5,628
12.74
148.6
388.76

30.5
106.9
11
98.9

1.67
153
1.45
19.12

3-Oct

(2,111)
388

(1,468)
3,191

3-Oct
(109.73)

Price
399.00
63.25
45.50
119.00
150.50

Price
81.50
73.25

5.25

158.00
221.00

Chg
(2.95)
(1.65)
(4.05)
(5.50)
(2.23)
(9.19)

122.42
87.02
(0.06)
0.00
(44.90)
67.62
(436.87)
1.26

(0.19)
0.02
(1.02)
(46.0)
5.75
(14.75)
(0.15)
(3.50)
0.45

(0.06)
(0.26)
0.00
(0.16)

0.00
(0.07)
(0.02)
(1.44)

MTD
(7,135)
671
(3,734)
10,198

MTD
(184.72)

Impact Indx
(1.04)
(0.98)
(0.69)
(0.38)
(0.35)

Impact Indx
0.87
0.35
0.32
0.31
0.29
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Chg(%)
(0.18%)
(0.15%)
(0.17%)
(0.31%)
(0.10%)
(0.49%)

0.47%
1.12%
(0.02%)
0.00%
(0.63%)
0.26%
(2.01%)
0.21%

(0.36%)
0.03%
(1.76%)
(2.55%)
0.38%
(0.26%)
(1.16%)
(2.30%)
0.12%

(0.21%)
(0.24%)

0.05%
(0.16%)

0.00%
(4.07%)
(1.16%)
(7.00%)

YTD
17,120
14,167
(8,963)

(22,324)

YTD
(505.09)

Chg (%)
(2.21%)
(3.44%)
(0.55%)
(0.83%)
(0.99%)

Chg (%)
1.24%
0.34%
1.94%
0.96%
0.45%
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W3guguANANLNG l,l,asn'ﬁl,ﬂﬁauvlmﬁ'uﬁ'wﬁga'imﬂ

/K:r?l::?:i Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2019F 2020F 2019F 2020F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,611 16.2 14.6 6% 12% -0.2% -2.0% -1.6% 3.0%
- Energy 25,052 14.7 13.1 18% 12% -0.2% -1.6% -1.5% 8.8%
- Banking 444 8.8 8.5 6% 4% -0.3% -3.8% -24% -13.3%
- Commerce 42,144 29.0 25.7 19% 13% 0.4% -1.4% -1.1% 7.8%
- Telecom 174 20.5 19.4 -16% 6% 0.5% -1.0% -0.4% 22.6%
- Transport 410 40.7 27.6 42% 48% 0.1% -1.6% -1.7% 12.8%
Indonesia 6,039 15.4 13.7 75% 13% -0.3% -2.6% -2.1% -2.5%
Phillipine 7,546 16.3 14.7 31% 11% -0.9% -3.5% -3.0% 1.1%
Asia
China 2,905 11.4 10.3 38% 11% 0.0% -0.9% 0.0% 16.5%
Hong Kong 26,110 10.5 9.8 39% 6% 0.3% 0.6% 0.1% 1.0%
India 38,107 20.5 16.9 40% 21% -0.5% -1.8% -1.4% 5.7%
Japan 21,342 15.7 15.1 56% 4% -2.0% -2.6% -2.1% 6.5%
Korea 2,032 13.1 10.4 8% 26% 0.0% -1.3% -2.0% -0.9%
Malaysia 1,564 16.3 15.3 -3% 6% -0.7% -1.3% -1.2% -7.5%
Singapore 3,088 12.4 11.8 3% 6% -0.5% -1.2% -1.0% 0.6%
Taiw an 10,876 16.5 15.0 8% 10% -0.7% 0.4% 0.4% 11.8%
Vietnam 992 16.7 13.8 40% 21% 0.1% -0.5% -0.4% 11.2%
MSCI Asia Ex Japan 615 13.8 12.1 17% 14% 0.2% -0.3% -0.5% 3.0%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 320 12.0 10.8 111% 11% -0.1% -0.4% -0.9% -5.5%
Coal Index 1,697 7.8 7.8 1062% 0% -0.5% -1.6% -1.3% -7.2%
Chemicals Index 244 14.3 12.4 15% 15% -0.9% -1.5% -0.7% 4.7%
Banks Index 168 7.8 7.3 11% 6% -0.5% -2.1% -1.3% 1.2%
Commercial Services Inc 122 19.2 17.8 23% 8% -0.2% 0.2% 0.5%  15.0%
Telecommunications Inde 54 13.7 14.1 16% -2% -0.1% 0.4% 1.0% 6.2%
Transportation Index 163 155 14.6 84% 6% -0.8% -0.9% 0.2% 6.7%

wiasdieya : Bloomberg

alamwamsr’zlaaunamum\‘lmmeluﬂNmﬂ (mum‘sﬂcyawsg%) Jasuisiaesinsna
3-Oct 2-Oct MTD YTD 2018 2017 . . .
Thailand (48.0) (25.5) (122) (295)  (8,913) (796) 4 BLA. — FAAANTIVINTWANRTFY
Indonesia (55.8) 55.5 (43) 3613  (3,656) (2,960) 10-11 BLA. — lSMSAAS H-amSTY
Philippines (24.3) (9.6) (45) 73 (1,080) 1,095 o -
India - - (217) 7,944  (4557) 8,014 15 BL.A. — nejaq CP WALZUATYEYT High-speed
S. Korea - (110.1) (223) 2909  (5,676) 8,267 Train
Taiwan (222.3) 87.4 (61) 2,850 (12,231) 5,736
Vietnam (8.6) (14.5) (29) 332 1,802 1,075

wasdiesa : Bloomberg
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® EPG* (10) : lagasrannsmwaswianas ARRILSASIUBa N WA LN
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Market News & Factors
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Report & Corporate News
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MAINTAIN

Twde 4Q19 mmazesniiulnlaaewnlUsTadwe 19 15N sAINsIINMASY ATATUWiNEE 1A

BUY
WNHiNNe 100.00 UM

IRPC/ TP: Bta.60 | 1A% IRPC Ti5usamaondn 370 moudislausuanAuusinadlugioion w.e. Al Tastagis
UPGRADE RPC leidamefiszumegnifies 0.9x 2020F P/B GesnminA aiedaunds 5 U inwesrisanlsazriows
BUY Usznaumsfiseweluuas InesaUsznounisazs s winiiasannmsusaule IMO regulation Tuil 2020 #ias
St Usudunsinduda At mane 4.60 um

BANK swimsursUszimalng (sun.) wsantsaulduinsgiunistnydlva (TFRS 9) 1ui 1 §.A.63 1o ldi
HANSENUR BFnNTUNISEW R H1509MIg YgInInnarin Amuaie 100-150% Usuinaiansadlraisunii
e damaniunsiwanziazesglasumsiondinduwaa 5 U wuant 2563 (217vu)

WHAUP WHAUP Anwiasyulasenislzatsideawia 50-100 wnzdas welassnisussuianues eawiasnsugiinle
Insnnd 4/2562 ansiiaadnwdgignAlaaissuiadiiaonisudn 30 wnzinanalullih wsonanla
amnuladliinzezgnau-aezgaavngn wionasdeiams-saayusdeiias witdosangsna (V)

VL VL Ympaidnde Bevpak guaaWasR NI UZIR (PET Preforms) TelnajussinaludiSe ufiseusaeuda lu
sndesawIARGIbIAN L LETHNE 3/2562 AATINAITHAZUSUAIAY WANNT2ENBGINa L 1UIHNATIY

FIWUNTY (1)

FNSAINISNAUAZIIANTU LASL RN

Commodities Units 3-Oct 2-Oct % Chg ‘ 1w 1M -3M -6M Stock Impact (+/-)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 6.42 664 3% W -16% 21% 4% 81% ESSO(+),[RPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 56.8 578 2% -8% -1% % -17% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 57.9 57.8 % 4 -1% 2% -10%  -17%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 525 52.6 o -1% -5% 9%  -17%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$MT 360 360 0% = 0% 0% -13% -31% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$MT 350 350 0% = -5% -5% -19% -29%

Future

Nymex 1st month US$/bbl 525 526 0% ¥ % -4% 9%  -16%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 65 65 o 4r -5% 1% % -14%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 8 7 16%  4° 16% 29% -4% 19% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 75 7% 2% W -4% 1% -1% -8%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 18 18 3% W 8% 9% 24% 48% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Ol Spot fob Singapore US$/bbl 47 8 2% W 23% 5% 25%  -27%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl (10) ) -1% ¥ -696% -22% -1066%  -113% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 73 73 o -5% 1% -3% -8%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 16 15 5% 1 8% 10% 15% 54% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

Lmziﬁ'ag\‘la : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data will be delayed for 1 day)
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